GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 395/2021                            São Luís, 17 de novembro de 2021.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-

5283/2021,

R E S O L V E

Designar, nos termos da Resolução Administrativa nº

86/2021, o Excelentíssimo Senhor JOSÉ FELIPPE RANGEL DA SILVA, Juiz
Substituto lotado na Vara do Trabalho de Chapadinha, para, remotamente e sem
prejuízo de sua jurisdição na lotação originária, exercer a titularidade da Vara

do Trabalho de Estreito no período de 17 a 29/11/2021.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e
disponibilize-se no site deste Regional.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor,
no exercício da Presidência do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
3
0
8
1
6
9
0
7

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
7
/
1
1
/
2
0
2
1

-

1
4
:
4
5
:
1
8

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

J
B
7
A
E
P
F
W
D
Z
.
I
P
V
J
F
A
Z
5
Q
D
.
S
M
I
7
7
E
J
M
D
I
.
B
Y
1
3
7
0
B
I
M
L

Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento

		2021-11-17T14:45:18-0300
	TRT16
	Validador: JB7AEPFWDZ.IPVJFAZ5QD.SMI77EJMDI.BY1370BIML